
OBSAH

3970 Správní řízení: účastníci přezkumného řízení............................................................................................ 112

3971 Správní řízení: náhrada nákladů řízení obci................................................................................................116

3972 Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem; odejmutí věci............................................... 121

3973 Řízení před soudem: aktivní legitimace к podání žaloby na ochranu před nezákonným zásahem..........126

3974 Řízení před soudem: nezákonný zásah....................................................................................................... 130
Daňové řízení: výsledky kontrolního zjištění; nezákonný zásah.............................................................. 130

3975 г Daňové řízení: povaha zajišťovacího příkazu...............................................................................................135

3976 Daňové řízení: důkazní břemeno.................................................................................................................145
Silniční daň: určení poplatníka silniční daně............................................................................................ 145

3977 Daň z příjmů: odpočet od základu daně; podpora výzkumu a vývoje .....................................................151

3978 Veřejné zdravotní pojištění: uhrazení zdravotního výkonu; protonové ozáření........................................159

3979 Obecní zřízení: lhůta pro odvolání tajemníka obecního úřadu................................................................ 164

3980 Advokácie: povinnost advokáta řídit se pokyny klienta............................................................................. 170

3981 Sociálně-právní ochrana dětí: zájem stát se pěstounem............................................................................. 175

" 3982 Oběti trestných činů: peněžitá pomoc; společná domácnost....................................................................179

3983 Veřejné zdravotní pojištění: pravomoc rozhodovat o náhradě úplaty poskytnuté zdravotnickému
zařízení za zdravotní službu......................................................................................................................... 182

3984 Pobyt cizinců: soudní přezkum rozhodnutí policie o zajištění cizince......................................................188

3985 Telekomunikace: povinnost poskytovat služby za nákladově orientované ceny........................................195
Právo na informace: povinnost shromažďovat údaje o nákladech poštovních služeb............................. 195

3986 Rozhodnutí správního orgánu: materiální a formální pojetí....................................................................206
Veřejné zdravotní pojištění: výjimečné případy hrazení zdravotních služeb jinak nehrazených............. 206

3987 Spolkové právo: účast na kolektivním vyjednávání................................................................................... 209

3988 Zákon o dráhách: oprávněnost opatření к zabránění pádu strom ů..........................................................217

3989 Kompetenční spory: ochrana legitimního očekávání ve vztahu к fóru.................................................... 221

3990 Pobyt cizinců: povinnost opustit území uložená rodičovi nezletilého občana České republiky 225


